

Lions og Magnolia holder på tradisjonen

19. oktober arrangerer Lions Club Oslo/Nordstrand konsert med Magnolia Jazzband i Nordstrand Kirke for tjuende gang. For alle som er glad i musikk, servert av folk som vet hvordan tonene går, blir dette et lys i høstmørket.

Tekst: Tore Flaa

Dette skrives som et forhåndsvarsel for en av de store opplevelsene du kan ha i Nordstrand kirke denne høsten. Det er to jubilarer som inviterer til denne konserten. Lions Club International feier sitt 100-års jubileum i år og Magnolia feiret nylig sine 45 år med konsert i Oslo Konserthus.

Som et ekstra trekkplaster har man til årets konsert fått med seg det danske sangfyrverkeriet Majken Christansen som ifølge Hans

Myhre, President i Lions Club Oslo/Nordstrand, vil gi nye dimensjoner over Magnolias konsert i Nordstrands kirkes lovpriste konsertlokale.

Majken synger revitalisert jazz i tradisjonen etter de store jazzdivaer, der Ella Fitzgerald alltid vil være én av inspirasjonskildene, men hun kan også fortolke og formidle de klassiske tekstene og melodiene fra The American Songbook med varme, ærlighet og overbevisning. I mange år



Av forståelige grunner er dette bildet fra fjorårets konsert. Den unge mannen med klarinett er den ikke ukjente, Lars Frank, som har fått anledning til å spille med Magnolias mer «garvede» musiker.

har hun vært Københavns mest populære swingjazz-sangerinne, men har nå bodd i Oslo siden 2001, og kjenner god musikere fra mange norske band – ikke minst Magnolia jazzband som hun nå skal ha konsert med.

Det er som nevnt tjuende gang Nordstrand Lions står for denne konserten og overskuddet går hvert år til forskjellige formål som Lions ønsker å støtte. Det er derfor å ønske at denne tradisjonen vil fortsette ennå i mange år. Ser man litt nærmere på det fremmøtte

publikum, kan det virke som om jazz kanskje er musikk for folk man benevner som, "godt voksne". Når jazz-musikk blir fremført med den fantastiske akustikken du har i Nordstrand kirke, er det temmelig sikkert at også yngre mennesker vil finn ut at dette er "hørbart".

En deilig tur...

... er tittelen på en opplevelse av en sommer på hell i Oslo og Oslofjorden for nesten et hundre år siden. Tekst og bilder er sendt Oslo Syd av Geir Winnæss i Åsdalsveien.

Riper i lakken?

MPS
MICROPAINT®
A Smarter Way To Repair

 Spot Repair fra kr. 2.750,-	 Felgparasjon fra kr. 1.500,-	 Lyktreovering fra kr. 1.500,-
 Lakk & karosseri egen takst	Gratis drop-in taksering, tar kort tid.	 PDR fra kr. 1.875,-

MPS Micropaint Lambertseter
 Cecilie Thoresens vei 7, 1153 Oslo
 post@lambertseterbilverksted.no tlf.: 22 74 04 33

Da er sesongen over for i år. Båten er tatt opp fra sjøen, og ligger i vinteropplag. Men drømmen om neste sommer er der allerede. Jeg har bodd i Brussel, Heidelberg og Napoli, men hva blir Neckarwiese og Posilipo mot sommerminner fra min skjønneste tigerstad. Aldri ville jeg kastet vrak på opplevelsene fra plaskedammen på sletta, svaberget på Katten, badeplåten på Sydstranda og en nær døden opplevelse i Hvervenbukta. Ei heller ville jeg byttet bort dagsseilaser mellom øyene på jakt etter en skarpseiler som var villig til å måle krefter og kunnskap. I dag kan du legge til der Akerselva munner ut på skrå, og spise Moules-frites på Sørenga som ikke står tilbake fra den som tilbys på Grand Place. Vi Oslofolk er heldige og bør sette pris på å ha et slikt eldorado rett utenfor vår egen stuedør.

Bestefar vokste opp i Sjøgaten 14 i Pipervika,

omtrent der scenen for det årlige VG-listeshowet finner sted i juni. Familien drev restaurant- og overnattingsvirksomhet i bygården. Gjestene var reisende med båt og jernbane. Bestefar var en ivrig seiler, bilfører og motorsyklist. En sommerdag i 1923, la oss anta onsdag 11. juli, er lillebror på seil- og badetur mellom øyene med sine to eldste søstre og deres kjærester. Ved lunsjtider stråler solen fra skyfri himmel, det er over 30 grader og blåser en svak vind, 2,4 m/s fra sør. Etter fem dager med knallvarme er det optimale badetemperaturer for byens unge voksne.



«Sol og sommer - 1923». Stående grandtante Solveig Hansen (1900) og hennes tilkommende, Viggo Opsahl (1899) i badekåpe. Sittende grandtante Hjørdis Hansen (1902) og hennes tilkommende, Friggs fremragende indre venstre, Trygve «Tyta» Johansen (). Fotografen er båtfører, bestefar Asbjørn Oscar Rūno Hansen (1904). Kilde: familiealbum.



«En deilig tur». Fra venstre Solveig, og Hjørdis og Trygve «Tyta» Johansen i tidsriktige antrekk. Kilde: familiealbum. Solveig og Viggo bosatte seg i Åsliveien på Nordstrand, men flyttet senere til Telemark. Hjørdis og Trygve og min bestefar Asbjørn har i dag flere etterkommere i Oslo Syd sitt nedslagsfelt. Kilde: familiealbum